



P E M E R I N T A H A C E H D I N A S S O S I A L

Jl. Sultan Iskandar Muda No. 49 Banda Aceh Kode Pos 23243
Telepon (0651) 44325, 44326 Faks (0651) 44325

BERITA ACARA PEMERIKSAAN HASIL PEKERJAAN

NOMOR : 462.3/ /BA-PHP/2023

Pada hari ini Selasa Tanggal Sembilan belas Bulan September Tahun Dua ribu dua puluh tiga, yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **ISNANDAR, A.KS, M.Si**
NIP : 19730828 199403 1 005
Jabatan : Kuasa Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Barang Program Rehabilitasi Sosial
Alamat : Dinas Sosial Aceh, Jl. Sultan Iskandarmuda No. 49 Banda Aceh.

Dengan ini menyatakan dengan sebenarnya telah melaksanakan Pemeriksaan terhadap Pekerjaan/barang/jasa yang dipesan dari :

Perusahaan : **CV. GEMILANG RAYA**
Alamat : Jl. Teungku Meunara No. 23, Ds. Geuceu Meunara, Kec. Jaya Baru, Kota Banda Aceh

Sebagai realisasi Kontrak Nomor : 462.3/3595/IX/2023 tanggal 14 September 2023, dengan jumlah/jenis barang :

- I. Inventaris
 - II. Pakai habis
 - III. Jasa
- Sesuai daftar terlampir***

Hasil Pemeriksaan dinyatakan :

- a) Baik
- b) Kurang/tidakbaik

Yang selanjutnya hasil pekerjaan tersebut kami teruskan kepada Panitia Pemeriksa Administrasi Hasil Pekerjaan (PPHP) untuk ditindak lanjuti sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 4 (empat) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PENYEDIA BARANG/JASA
CV. GEMILANG RAYA

**KUASA PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA BARANG**

MUHAMMAD BAYDHAWI
Direktur

ISNANDAR, A.KS, M.Si
NIP. 19730828 199403 1 005

**DAFTAR : LAMPIRAN BERITA ACARA PEMERIKSAAN
HASIL PEKERJAAN**

NOMOR : 462.3/ /BA-PHP/2023
TANGGAL : 19 SEPTEMBER 2023

No	Nama / Jenis Barang	Merk/Spesifikasi	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Kuali	Tukaido Ukuran 26"	8 Unit	253.000	2.024.000
2	Oven	Hock No. 3	8 Unit	685.000	5.480.000
3	Kompore Gas 2 Tungku	Rinnai Ri 522 C	8 Unit	466.000	3.728.000
4	Selang dan Regulator	Win Gas	16 Set	158.000	2.528.000
5	Dandang Kukusan	Orchid 36 cm	16 Buah	383.000	6.128.000
6	Mixer	Miyako SM 625	8 unit	383.000	3.064.000
7	Timbangan Duduk Jarum	Kitchen Scale 2 Kg	8 Unit	119.000	952.000
8	Gilingan Pasta	Oxone OX-355AT	8 Buah	713.000	5.704.000
9	Gula Pasir	Lokal 50 Kg	8 Sak	924.000	7.392.000
10	Tepung Terigu	Segitiga Biru isi 25 kg	8 Sak	365.000	2.920.000
11	Mentega	Blue Band Master Cake 15 Kg	16 Kotak	700.000	11.200.000
12	Baskom	Stainless Young Pa TB 40	32 Buah	100.000	3.200.000
13	Blender	Miyako101 GS	8 Buah	366.000	2.928.000
Jumlah Total termasuk PPn 11 %					57.248.000
Terbilang : Lima Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Rupiah					

PENYEDIA BARANG/JASA
CV. GEMILANG RAYA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA BARANG

MUHAMMAD BAYDHAWI
DIREKTUR

ISNANDAR, A.KS, M.Si
NIP. 19730828 199403 1 005